Munucreperso sapaBooxpanenusi Pecny6nuku Kapesus

I'BY3 PK «I" OPOACKas /1eTCKafA NOJTHKINHNKA No2y

IIpukas

«18» oxrsi6ps 2017 r.

Ne 01-07/159

B coorBerctBMEM ¢ JIunensueit  NeJIO-10-01-001018 or 26.04.2016

TMPEAOCTABNICHAA IIATHBIX MEIMIHHCKHX YCIIyT, YTBEPKICHHBIM IIpuKazom Ne

IlpukassiBaro:

1. Ilepconany, SaiATOMY OKa3aHHEeM IUIATHBIX yciyr no Y31,
20.10.2017 no cremyromum neHam:

Y1bTpasBykoBoe Hcciienopanme NICYEHH, JKEIYHOTO My3BIps,

IIO/ZKEI1y IOUHOH JKeJIE3bl, CEIC3EHKH, T0UYeK

YIBTpasByKoBoe HcCleI0BaH e TIEYEHH, JKEITYHOTO ITy3BIps,

TOJKETY JOUHON KeJle3bl, CeJIe3eHKH

YIIbTpazByKoBoOE HCCIIen0BAHT e N0YeK, Ha/IIOYCYHHUKOB,

MOYEBOI0 IIy3bIps

YIbTpa3ByKoBOE HCCIeI0BAHKE NI0YeK, HaAIOYEYHHKOB,

MOYEBOTO IMy3BIPS C OIIPE/ICIIEHHEM OCTATOYHON MOYM

YIIbTpa3ByKOBOE HCClie0BaHMe Ta300€/IPEHHbIX CYCTABOB

YIIbTpa3sBykoBoe HeclienoRanme OpPraHoB MaJoro Tasa

YIIbTpa3sByKoBoOe HCCIIeJ0BAHMIO IIUTOBHIHOM KE/Ie3bl,

CIIIOHHBIX JKeIIe3, TUM(aTHYECKUX Y3II0B

YIIbTpa3sByKoOBOE HCCIIEOBAHME MATKHX TKaHei

YibTpasBykoBoe uccienoBanme Cep/Iia ¢ Joriepom

(MMITYJICHBIIH, BOJIHOBOM, 1IBETHOH) OXOKap/IHOCKOIHS

YipTpasBykoBoe ucciieopanme OpraHoB MOIIIOHKH C

HCCIeNOBaHUEM TUM(ATHYECKUX Y3108

Helipoconorpadus ronosnoro Mo3ra

1 uccnen.
1 necnen.
1 uccnen.
1 ucenesn.
1 uccnen.
1 ucenepn.

1 mcenen.

1 ncenen,
1 uccnen.

1 ucenen,

1 neenen,

¥ Ilopsiaxom
16a ot 16.01.2012

IIPOU3BOJAUTE ILJIAaTHBIE YCIyru c

1580,00
1180,00
630,00
750,00
940,00
710,00
1020,00

660,00
1450,00

1170,00

700,00

2. Ilepconarny, 3AHATOMY OKa3aHHEM ILIATHBIX Me/IHIHHCKHX YCIYT 10 HEeHPOYYHKIHOHAIBHOM
AMATHOCTHKE IIPOU3BOAUTE IIATHEIE yeityru ¢ 20.10.2017 I10 CJICAYIOIINM IIeHaM:

BHeKTpoaHuE:QJaﬂorpaq:)nH
OnextposHuedanorpadus HeBHO MOHHUTOPHHT
Peosnnedanorpadus

DueKTpokapauorpadus

leKTpoxaparorpadus ¢ Harpy3koi
SuneKTpoMuorpad s HaKoXKHAS
Onexrpomuorpadus uronpuaras

Bri3Banusie notenimanss

I uccuen.
1 uccnen.
1 uccnen.
1 uccnen,
1 ucenen.
1 ucenen.
1 uccnen.
1 ucenen.

1780,00
2050,00
620,00
430,00
755,00
840,00
1500,00
1040,00

3. Iepconany, 3aHATOMY OKa3aHMeM IUIATHBIX YCIIYT 10 PeHTIEHOJOrHYECKIM UCCIIe/I0BAHMS,
IIPOM3BOAMTE IuIaTHEIE yeuyru ¢ 20.10.2017 no CIC/IYIOIIUM IIEHAM

Pentrenorpadus meitsoro otnena MO3BOHOYHHKA
Pentrenorpadus rpymmoro oryerna [IO3BOHOYHHKA
Pentrenorpadus noscuuunoro ornena [I03BOHOYHHKA

1 mccnen.
1 ncenen,
1 ucenes.

615,00
625,00
645,00



Penrrenorpadus uccnenopanne nouknu 0030pHOE
Pentrenorpadus kpecrua u xomauka
Pentrenorpagus opranos rpynnoii kieTku
Pertrenorpadus kuctu pyk (o6enx)
Penrrenorpadus cronsi (o6enx)
Penrrenorpadus uuxueit gemoctu
Penrrenorpagus cycrapos

Penrtrenorpadus Bucounoit KocTH
Penrrenorpadus npunarouynsx nazyx

1 uccnen.
1 uccnen.
1 uccnen.
1 uccrnen.
1 ncenep.
1 mcenepn,.
1 uccuen,.
1 uccen.
| uccnen.

410,00
390,00
300,00
380,00
420,00
320,00
420,00
370,00
250,00

4. Ilepconany, 3aHATOMY OKa3aHHMEM IIATHBIX YCIYT 110 YPOJIOTHYECKHM HCCIIeM0BaHus,
HpOU3BOAUTS IUIATHEIE ycayrs ¢ 20.10.2017 mo cieayromum 1ieHam:

Yporpadus

1 npon

1380,00

5. Tlepcomainy, 3aHSTOMY OKa3aHMEM ILIATHBIX yelayr mo sabOpaTOpHBIM HCCIIEOBAHHS,
NIPOU3BOMUTD TIaTHBIE yeuyrn ¢ 20.10.2017 mo cieyrommm nenam:

OOuwmit ananus xkposu

Kiunuyeckuit ananmms kposu

AHaJIU3 KPOBH Ha TPOMOOIIUTEI (bnoxum)
AHaJIU3 KPOBH H& PETHKYJIOLHUTEI
AHaJI3 KPOBH Ha CBEPTHIBAEMOCTE
OBmmit ananus Moun

AHanu3 Moun 110 Heyunopenko
Tumonosas npo6a

AHaJIM3 MOYH 110 3UMHHIIKOMY

AHanu3 Kana (Komporpamma)

AHanu3 Kajna Ha siua rimeT

AHalln3 KpoBH Ha OWIMpPY6HH

AHaIIu3 KpOBH Ha caxap

AHan3 KpoBH Ha TPaHCAMMHA3B] (ACT, AJIT)
AHaIIM3 KPOBH Ha XOJIECTEPHH

AHann3 Kposu Ha MOYEBHHY

AHau3 KpOBH Ha KPeaTHHHH

AHau3 KpoBu Ha obumii 6e/1ok

AHanu3 kposH Ha GpuGpHHOreH

AHaJH3 KpoBH Ha IIPOTPOMOHUPOBAHHBIH UHIEKC
3abop cockoba Ha 3HTepoGHO3

AHamu3 cockoba Ha HTepo6HO3

3abop Maska U3 Hoca Ha B03MHO(UIIBI
AHaM3 Ha 303HHO( MBI

6. Ilepconany, 3aHATOMY OKa3aHHEeM

CIICAYIOIIMM IIEHAM:
Onexrpodopes
["anpBannsanus
AMIUTHITYIIBC
AT (nuaymnamuyeckue Tokn)
Hapconsaip

| ananus
1 ananwus
1 ananus
1 ananns
1 anamus
1 ananus
| ananus
1 ananus
1 anainus
1 aHanus3
1 ananus
| ananus
| ananus
1 ananus
1 ananus
| ananus
1 anainus
1 anamus
| ananus
1 anamus
1 3a60p

1 aHanus

13a6op
1 ananus

MECOHITHHCKHUX
@nmmepaneamqecxomy JICUCHUID, IIPOU3BOIUTEL ILJIATHEIE

295,00
510,00
265,00
345,00
200,00
295,00
310,00
295,00
490,00
290,00
145,00
385,00
270,00
355,00
340,00
300,00
360,00
340,00
270,00
425,00
70,00

205,00

165,00
395,00

yecuIyr

mo

yeayru ¢ 20.10.2017 mo

1 npoues.
1 mpoues.
1 mpoue.
1 mponen.
1 pones.

150,00
135,00
180,00
180,00
140,00



Ynsrparon

YneTpassyk
Marnurorepanus

YBY o
HKB-repanus, OBT-repanus
Ceroneuenue (YPO)
Jlazeporepanus
[Tapadunoneuenune
['paseneyenne
["uapomaccanx
KemuyskHEIE BaHHBI
Wuransamus
Apomarepanms

Mukpononmusanus ronossoro mosra
Buonornyuecku-o6paruas cassp Ha OJHY T'PYIIIBI MBIIIII]

7. Tlepconany, 3aHATOMY OKasaHMeM IUIATHBIX MEeIMIIHHCKUX
npopocMOoTpax, IPOM3BOIHTE MIATHLIE yeayru ¢ 20.10.2017 no

Bpau-nexuarp ygactkospii- OCMOTP B NOJHKJIMHHKE

Bpau-nenunarp yuactkossiii- Be3oB Ha oM

Bpau-nenuarp npodbunakruueckuii 0CMOTp

Koncynsratususlii mpuem 3aBeYIOLIEH OT/Ie/IeHHEM

Bpay — otonapunrosmor
Bpay — yponor
Bpau-nesponor
Bpau-nupexuuonucr
Bpau-xupypr
Bpau-opronen

Ilpuem Bpaua odramsmosnora neteit crapiie 3-x set, 6e3 nogbopa

OYKOB

[Tpuem Bpada-orasbmotora, s KOPPEKIMH U 1og00pa 0uKkoB
IIpuem Bpaua-odransmonora (metm 1o 3-x et u getH ¢

IOZI0O3PEHHEM Ha AMETPOIIHIO )
Bpau-runexomnor
Bpau-amepronor
Bpau-ractposureposor

Bpay - sunokpunosor

Bpau — xapanonor

Bpau - pusnorepanest

OKcIpece-aMarHocTika Xe/luKoOakTepa (JpIXxaTesbHbIi TecT)

8. Ilepconany [IpOUENypHOTO KabMHETe, 3ausTOM
IutaTeble yeiryru ¢ 20.10.2017 mo CIIEYIONHMM

Wnbeknms BuyTpuMbimeynas
3abop kpoBu

[IpuBuBKa ¢ yyerom OCMOTpa Bpaa-neauaTpa, HHbeKIHei
BHYTPUMBIIEYHOH, BakuuHb! (AKJ[C)

IIpuBuBKa ¢ yyeTom OCMOTpa Bpaya-Ie/iuarpa, HHbeKIue
BHYTPHMBIIIEYHOMH, BakimHbl (BIK)

Ilpususka npodunaxtikn momomueuTa (MnakTuBupoBanHas)
¢ Y4CTOM 0CMOTpa Bpaya-NeAnaTpa, HHbeKIuet

BHYTPUMBIIICYHON, BAKIIHHBI

1 nporen 140,00
1 mpouen. 140,00
1 mponen. 180,00
1 npoues. 95,00

1 mpouen. 95,00

1 nmpones. 50,00

1 mponep. 135,00
1 mpoues. 180,00
1 mporen 205,00
1 npoues. 150,00
1 npone. 150,00
1 nporet. 90,00

1 mpouen. 150,00
lopouen. 275,00
1 nponen. 160,00

YCIyr Ha InpHeMax M Ha
CIIEJIYIOIIMM LIEHAM:

1 nocem, 670,00
1 nmoce. 795,00
1 mocemnr. 465,00
1 mocerm, 900,00
1 nmocem, 440,00
1 mocen. 570,00
1 nmocen. 640,00
1 moceruen, 655,00
1 nocernen. 435,00
1 moceuen. 435,00
1 nmocem. 530,00

1 mocemenne 430,00
1 nocemenue 630,00

1 mocemen. 610,00
1 moceuen 590,00
1 mocemen. 650,00
1 nmocemen 570,00
1 nocemen. 640,00
1 mocemen. 355,00
1 ucenep. 520,00

Y OKa3aHHMEM IJIaTHbLIX YCIIyT, IpOU3BOIHTE

1 uaBeKIUs 120,00
1 npoueaypa 150,00
| mpuBuBKa 800,00
1 mpuBuBKa 795,00

1 npuBuBKa 990,00



[TpuBneka ¢ yuetom OCMOTpa Bpava-leInarpa, HHbEKIHCH
BHYTPHUMBIIICYHOH, BakiuHbI (Kops)

IIpusnBka ¢ yyerom OCMOTpa Bpava-neauarTpa, HHbEKIHe
BHYTPHMBIIICYHOH, BaKI[HHBI (Kpacuyxa)

[IpuBnBKa ¢ yyerom ocMoTpa Bpava-neiuaTpa, HHbEKIHeH
BHYTPHMBILICYHOH, Bakumnbl ('enatut B)

[IpuBuBKa ¢ yyerom 0CMOTpa Bpava-leauarpa, HHbEKIHei
BHYTPUMBIIIEYHOH, BAKI[HHbI (IIEHTAKCHM)

Peakius Manry ¢ yuerom OCMOTpa Bpaya-leanarpa, HHbeKIHel

BHYTPHMBILIEYHOH, BAKIIHHBI

[pusnBKa npoTHB Knemeroro 3HUedauTa (¢ yaerom 0CMOTpa

Bpava-leHaTpa, HHbCKUHUEH BHYTPUMBIIICUHOH, BAKIMHBI)

1 npusuBKa
1 mpuBuBKa
1 npuBuBKa
1 npuBuBka
1 mpoGa

1 mpuBuBKa

870,00
815,00
870,00
2800,00
840,00

1250,00

9. Cpennemy MEIHIIMHCKOMY HEPCOHAILY, 3aHATOMY OKA3aHUEM ILIATHEIX YCIIYT, TIPOH3BOIATE

TiatHele yeyru ¢ 20.10.2017 r. cneayomum renam:
AJLieprosioruyeckoe oGcienoBanue METO/IOM HAaKOMKHBIX
CKapuduKanui
[larponax yyactkosoii MEZICECTPHI
Maccax
O6mmit Mmaccas 10 rosa
JleueGnas rumuacTuka (JIDK)

OszopoBuTensHOE 1aBanue B Banme zereit 1o 1 roja.
Beiaua cnipagok o TpebGoBaHHIO

3anonHeHne nepBHIHO AOKYMCHTaLUH /1 0)OpMIICHHS
pebenka B retckoe fomkonbHOE YUPEXJICHUE HITH LIKOITY
Keepokonus noxymenron

IIpuBuBKa ¢ yuerom OCMOTpa Bpada-reinarpa, HHbEKIHelH
BHYTPUMBIIICYHOM, BAKI[HHEI (ITPEBHHAP)

['nasnsit Bpau I'BY3 « JIIT N2y

1
HCCIIeI0BaHue
1 marponasx

1 ycnen.

1 npouenypa
1 3ansaTHE

1 3ansiTHE

1 cipaBka

1 cripaBka

1 xcepokonus
| npuBuBKa

165,00

525,00
100,00
280,00
215,00
210,00
130,00
260,00

15,00
1240,00



